2019年 2月 15日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「草津南支店」の新築オープンについて

関西みらいフィナンシャルグループの関西アーバン銀行（取締役会長兼頭取：橋本 和正）は、

2019年 3月 18日（月）に草津南支店を新築オープンいたしますので、お知らせいたします。

草津南支店（1973 年 12 月開設）は、開設当初より現在地にて営業してまいりましたが、業容

の拡大により手狭となっており、2017 年 11 月より仮店舗に移転して店舗の建替工事を実施して

おります。

新築オープンする店舗では、じっくりご相談いただけるコンサルティングルームや全自動貸金

庫を設置するなど、各種設備の充実を図っております。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできますよう、一層のサービスの充実に努め

てまいります。

【新店舗の概要】

新築オープン日 2019年 3月 18日（月）

住 所 滋賀県草津市野路 2丁目 4番 3号（建替前の住所と変更ございません。）

電 話 番 号 077-563-5533（従来と変更ございません。）

営 業 時 間
窓 口：平日 9：00～15：00

ＡＴＭ：平日、土・日・祝日 8：00～21：00

【新店舗地図】

以 上